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Ente Publico:

CUENTA PUBLICA 2017
ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS
DEL lo. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017
(PESOS)

FONATUR Constructora, S.A.de C.V.

Concepto

Moneda de Institucion o Pais Saldo Inicial del
Contratacién Acreedor Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Corto Plazo
Largo Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Largo Plazo
Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos
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PESOS MEXICO 879,367,958
879,367,958

Saldo Final del
Periodo
(V]
0
0
0
(V]
0
0
0
0
(o]
0
0
0
0
(V]
0
0
0
0
(V]
826,110,578
826,110,578

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autoriz6: Jesus Mufioz Rey

Elaboré: Guillermo Antonio Gonzalez Silva

Gerente de Adquisiciones y Contrataciones de Obra Analista Especializado

FONATUR CONSTRUCTORA, S.A. DE C.V.
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